

SPD: FÚ pro Moravskoslezský kraj, Úzp v Havířově – oprava rozvodů ZTI a ÚT - vícepráce

Popis prací	Měrná jednotka	Výměra	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Celková cena s DPH
Bourání mazanin betonových tl. přes 10 cm, pl. 4 m2 - 2,1*0,5*0,3 - ležatá kanalizace	m3	0,315	2264,00	713,16	862,92
Výkopy v uzavřeném prostoru pro ležatou kanalizaci v hor. 4 - 2,1*0,5*0,6	m3	0,63	1442,00	908,46	1 099,24
Montáž rovných kazet pđhledu včetně D+M nosného roštu	m2	29,51	366,00	10 800,66	13 068,80
Dodání podhledových kazetových panelů bez akustických požadavků 600x600x15 mm * 1,1	m2	32,46	278,00	9 023,88	10 918,89
Opláštění kanalizační stupačky SDK zeleným	m	9,6	558,00	5 356,80	6 481,73
D+M dávkovač tekutého mýdla A	ks	6	483,00	2 898,00	3 506,58
D-M zásobník na hygienické sáčky	ks	4	274,00	1 096,00	1 326,16
D+M zásobník na toaletní papír A	ks	6	430,00	2 580,00	3 121,80
D+M zásobník na papírové ručníky A	ks	6	480,00	2 880,00	3 484,80
D+M koš nerezový na hygienické sáčky	ks	4	340,00	1 360,00	1 645,60
D+M koš na papírové ručníky	ks	6	260,00	1 560,00	1 887,60
D+M WC kartáč nástěnný chrom/sklo	ks	6	580,00	3 480,00	4 210,80
				0,00	0,00
Cena celkem				42 656,96	51 614,92

V Ostravě dne 19.12.2016

Ing. Miroslav Pytel

